
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Wczuj się w rytm pulsującej cumbii i wyrusz na 

spotkanie z piękną i dziką Kolumbią! Ten niesamowicie 

różnorodny kraj zachwyci Cię swoją energią oraz jego 

serdecznymi i uśmiechniętymi mieszkańcami. Czekają 

na Ciebie ozdobione kolonialną architekturą 

miasteczka, serce kolumbijskiego regionu kawowego ze 

szmaragdowymi wzgórzami -  Eje Cafetero, oraz 

niepowtarzalne cuda natury m.in. rajskie 

wodospady Caño Canoa, mieniąca się barwami 

kolorowa rzeka Caño Cristales, naturalne gorące 

źródła Santa Rosa de Cabal. Nie sposób wymarzyć sobie 

innego zakończenia tej fascynującej podróży jak rejs 

na jedną z rajskich wysp na Morzu Karaibskim, gdzie 

przyjdzie nam podsumować moc wrażeń. Z pewnością 

wspomnienia pozostaną na długo… 

Bogota-La Macarena-Cana Cristales-Pereira-Salento-

słynna Dolina Cocora- Santa Rosa de Cabal-Medellin-

Guatape-Cartagena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień 1.    

Warszawa - Bogota 

 Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie, wylot do 

Bogoty przez Frankfurt. Przylot do stolicy Kolumbii, 

powitanie na lotnisku, transfer do hotelu zapoznanie 

się z podstawowymi informacjami o kraju. 

Zakwaterowanie. Nocleg. 

Dzień 2. 

Po śniadaniu, zwiedzanie uroków Bogoty – miasta 

położonego „2600 metrów bliżej gwiazd”. Kolumbijska 

stolica zachwyca swoją różnorodnością, bogatą historią 

oraz niezwykłą atmosferą.  Wjazd ma wzgórze 

Monserrate ze spektakularnym widokiem na panoramę 

Bogoty. Kolejno odwiedzenie klimatycznej dzielnicy La 

Candelaria, pełnej kolonialnych budynków i tętniących 

życiem uliczek. W międzyczasie, przerwa na lunch. 

Wizyta w  słynnym Muzeum Złota, gdzie podziwiać 

można niezwykłe prekolumbijskie skarby, a także 

Muzeum Botero, z dziełami jednego z najsłynniejszych 

kolumbijskich artystów.  Nocleg w Bogocie. 

 



Dzień 3.  

Bogota – przelot do La Macarena 

Śniadanie. Przejazd na lotnisko i lot do  La Macarena. 

Miasteczko zanurzone w krajobrazie majestatycznych 

gór i bujnych lasów deszczowych . Zbieranie sił na 

jutrzejsze atrakcje. Czas wolny umili spacer po 

miasteczku La Macarena oraz relaks przy hotelowym 

basenie. 

 

Dzień 4.   

La Macarena - Cano Cristales - Kolorowa rzeka 

Śniadanie. Tego dnia wyruszymy na trekking do Parku 

Narodowego Sierra de La Macarena, by podziwiać 

jedno z najbardziej niezwykłych miejsc na Ziemi – Caño 

Cristales, nazywaną najpiękniejszą rzeką świata.  

Po krótkiej prelekcji w siedzibie Parku, rozpoczęcie 

przeprawy łodziami oraz przejazd Jeepami do miejsca 

rozpoczęcia wędrówki. 8-kilometrowy trekking 

poprowadzi nas między kolorowymi kanałami Caño 

Cristales, nazywaną najpiękniejszą rzeką świata.  

Dzięki obecności endemicznej rośliny Macarenia 

Clavigera, rzeka przybieraja intensywne odcienie 

czerwieni, różu, żółci i zieleni. W połączeniu z jasnym 

piaskiem i krystalicznie czystą wodą tworzy to 

zachwycający, niemal bajkowy krajobraz. W 

międzyczasie lunch. Powrót do hotelu i czas wolny. 

Nocleg w La Macarena.  

 

 
 

 Dzień 5.  

La Macarena - Cano Canoa – Wodospady 

Po śniadaniu całodniowa wycieczka do wodospadów 

Caño Canoa . Po 2 godzinach jazdy Jeepami po 

bezdrożach, pokonujemy rzekę pływającym pomostem 

i docieramy do miejsca rozpoczęcia trekkingu. Trasa 

trwa 1 - 1,5 h. Przeprawę nagrodzi widok na jeden z 

najpiękniejszych malowniczych sanktuariów przyrody, 

z wodospadami spadającymi z wysokości 200 m. 

Zachwycające wodospady Caño Canoa  tworzą serię 

kaskad spadających z monumentalnej skały, otoczonej 

gęstą, tropikalną roślinnością.  Odważniejsi mogą 

schłodzić się biorąc kąpiel w cudownych 

okolicznościach natury. W drodze powrotnej lunch. 

Przyjazd do hotelu. Nocleg w  La Macarena.  

 

 
 

 Dzień 6.  

La Macarena - przelot do Pereira - Salento  

Śniadanie i poranek w La Macarena. Około południa 

wylot do Bogoty, a następnie przesiadka na samolot do 

Pereiry, serca kolumbijskiego regionu kawowego, 

znanego jako Eje Cafetero.  Po przylocie przejazd 

minibusem do Salento – urokliwego, kolorowego 

miasteczka, które zachwyca kolonialną architekturą, 

artystyczną atmosferą i malowniczymi widokami na 

zielone wzgórza plantacji kawy. To idealne miejsce, by 

poczuć niepowtarzalny klimat kolumbijskiego regionu 

kawowego! Nocleg w Salento. 

 

 
 

Dzień 7.  

Salento – trekking przez Dolinę Cocora z najwyższymi 

palmami na świecie 

Po śniadaniu przejazd na trekking do Doliny Cocora, 

jednego z najbardziej niezwykłych miejsc w Kolumbii. 

To jedyne miejsce na Ziemi, gdzie matecznik 

narodowego drzewa Kolumbii – imponujących palm 

woskowych, które osiągają nawet 60 metrów 



wysokości, co czyni je najwyższymi palmami na świecie. 

W zależności od wybranej trasy, do pokonania trasa 

trwająca 3-7 godzin. Powrót do hotelu. Nocleg w 

Salento. 

 

 
 

 Dzień 8.  

Salento – całodniowa wycieczka do gorących źródeł 

Santa Rosa De Cabal - Salento 

Po śniadaniu relaksująca wycieczka do Santa Rosa de 

Cabal, słynącego z gorących źródeł. Przejazd busem 

około 2 godzin. To malownicze miejsce otoczone jest 

bujną roślinnością i majestatycznymi górami, z których 

wypływają siarkowe wody termalne podgrzewane 

przez pobliskie wulkany.  Kąpiel w naturalnych 

basenach o różnych temperaturach to nie tylko 

doskonały sposób na odpoczynek, ale także okazja do 

skorzystania z ich leczniczych właściwości. Powrót 

busem do Salento, nocleg. 

 

 Dzień 9.  

Salento – przelot do  Medellin 

 

Śniadanie. Poranny przelot do Medellín – miasta 

znanego jako "Miasto Wiecznej Wiosny" ze względu na 

swój łagodny, przyjemny klimat przez cały rok.  

Całodniowe zwiedzanie Medellín. Naszą eksplorację  

rozpoczniemy od Comuna 13 – dzielnicy, która jest 

żywym świadectwem burzliwej historii miasta. Dawniej 

owiane złą sławą, dziś jest symbolem odrodzenia, 

pokoju i ekspresji artystycznej. Spacerując uliczkami, 

będziemy podziwiać barwne murale opowiadające 

historię Kolumbii, a także poczuć pulsującą energię 

miejsca pełnego muzyki, tańca i kultury alternatywnej. 

Następnie spojrzymy na Medellín z lotu ptaka, 

korzystając z unikalnego systemu transportu 

Metrocable – kolejki linowej, która łączy górskie 

dzielnice z centrum miasta. Podczas przejazdu 

będziemy mogli podziwiać spektakularne widoki 

na całą metropolię, otoczoną malowniczymi 

wzgórzami.  Nocleg w Medellín. 

 

 Dzień 10.  

Medellín – całodniowa wycieczka Guatape / El Penol / 

Rejs łódką – przelot do Cartagena 

Śniadanie. Po wymeldowaniu z hotelu zabieramy 

walizki do busa. Przejazd do Guatapé  ok. 2 godz., 

urokliwego miasteczka, uznawanego za najbardziej 

kolorowe miejsce w Kolumbii. Zwiedzanie. Główną 

atrakcją dnia będzie wspinaczka na Głaz El Peñol – 

monumentalną skałę o wysokości 220 metrów. Po 

pokonaniu około 700 schodów dotrzemy na szczyt, skąd 

rozpościera się zapierający dech w piersiach  

widok na malowniczy krajobraz zielonych wzgórz 

i błękitnych jezior. Po południu udamy się w rejs łodzią, 

podczas którego zobaczymy ruiny dawnej willi Pablo 

Escobara oraz imponujące haciendy kolumbijskich 

piłkarzy.  

Późnym popołudniem przejazd na lotnisko i wieczorny 

przelot  do Cartageny – perły karaibskiego wybrzeża 

Kolumbii. Nocleg w Cartagena.  

 

 Dzień 11.  

Cartagena z przewodnikiem, czas wolny 

 

Śniadanie. Zwiedzanie Cartageny z lokalnym 

przewodnikiem około 3 godz. Miasto pełne historii, 

niegdyś jeden z najważniejszych portów hiszpańskiej 

kolonii, dziś uważane za jedno z najpiękniejszych miejsc 

w Ameryce Łacińskiej i obowiązkowy punkt każdej 

podróży po Kolumbii. Podczas spaceru odwiedzimy 



historyczne centrum z doskonale zachowaną kolonialną 

architekturą, potężnymi fortyfikacjami oraz 

porośniętymi kwiatami balkonami. Czas wolny na 

Starym Mieście. Dla chętnych Cartagena nocą – 

wieczorne wyjście do miasta,  które nie zasypia, 

odkrywanie muzyki, tańca i niepowtarzalnej atmosfery 

miasta. Do wyboru również rejs statkiem po zatoce na 

zachód słońca. Nocleg w Cartagena.  

 

 Dzień 12.  

Cartagena – całodniowa wycieczka na Wyspy Rosario 

- Cartagena 

 

Śniadanie. Wyjazd na całodniową wycieczkę na Wyspy 

Rosario. To już przedostatni dzień w Kolumbii, a my 

spędzimy go w prawdziwie rajskich warunkach! Dzień 

pełen relaksu i luksusu rozpoczniemy rejsem łodzią na 

jedną z prywatnych Wysp Różańcowych – 

malowniczego archipelagu położonego u wybrzeży 

Cartageny. Lunch. 

Możliwość wypożyczenia kajaka, by eksplorować 

okoliczne wody. Powrót do hotelu w Cartagenie. 

Impreza pożegnalna. Nocleg w Cartagena. 

 

 
 

 Dzień 13.  

Cartagena – wylot do Amsterdamu 

Po śniadaniu wymeldowanie z hotelu. Ostatni spacer 

i lunch w świetnej restauracji jakich w Cartagenie jest 

na pęczki. Czas na ostatnie zakupy. Transfer 

popołudniowy na lotnisko w Cartagena i wylot o 18:55 

do Amsterdamu. 

 

 

 Dzień 14.  

przelot Amsterdam – Warszawa 

Lądowanie o godzinie 10:55 w Amsterdamie, przerwa 

tranzytowa i lot o 14:14 do Polski, lądowanie 

w Warszawie o 16:10. 

  

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są na 

stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 

Cena zawiera: 
 Przelot na trasie Warszawa-Bogota, Cartagena 

– Warszawa 

 Przelot lokalny na trasie Bogota Macarena, La 

Macarena Bogota Pereira, Salento-Medelin, 

Medelin- Cartagena  

 Zakwaterowanie -hotele 4/3* na bazie 

pokojów dwuosobowych 

 Wyżywienie- wszystkie  śniadania i  3 lunche  

 Transfery z i na lotniska 

 Transport: mikrobus,  samolot 

 Zwiedzanie obiektów zgodnie z programem 

 Obsługa lokalnego wyspecjalizowanego 

przewodnika w polskim  

 Przewodnicy miejscowi na obiektach 

 Ubezpieczenie KL 50 000 Euro i NNW 3000 Euro 

 

Cena nie zawiera: 

 Biletów wstępów i opłaty do parków 

narodowych 370 USD  

 Napiwków: około 80 USD         

 

DODATKOWE WYMAGANIA: 

Należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 

od daty powrotu. 

                                     

 

http://www.wyprawy.pl/

